EDITAL Nº 005/2016 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
DIVULGA GABARITOS PRELIMINARES

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e a Presidente da Comissão Examinadora nomeada

nos termos da Portaria Municipal nº 1080/2016, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM os gabaritos preliminares
das provas escritas objetivas aplicadas no dia 17 de abril de 2016, referentes ao Concurso Público, aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ANALISTA DE

LICITAÇÃO
APOIO ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL -
MONITOR DE SALA

ASSISTENTE
SOCIAL (SAÚDE)

ASSISTENTE DA
PROCURADORIA

ATENDENTE
GERAL EM

SAÚDE
1.  A A A A A
2.  C C C C B
3.  D D D D A
4.  A A A A B
5.  B B B B C
6.  B D B B C
7.  D D D D D
8.  A C A A D
9.  C A C C C
10.  D B D D D
11.  B C B B B
12.  C D C C A
13.  A C A A D
14.  A D A A C
15.  B B B B B
16.  D A B D A
17.  A B B A B
18.  D D A D D
19.  B C C B C
20.  C D A C D
21.  C C B D D
22.  D A B A A
23.  D B D D C
24.  C D B C C
25.  A B C C B
26.  A D D D C
27.  D A B C A
28.  C B D A B
29.  D A C A B
30.  C D C C D
31.  C D C C
32.  A A A A
33.  A A A A
34.  C C C C
35.  D C D D
36.  B A B B
37.  D A D D
38.  A C A A
39.  B B B B
40.  C B C C

QUESTÕES AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

GERENTE DE
ATENÇÃO BÁSICA

GERENTE DE
SERVIÇOS SOCIAIS

OPERADOR DE
MÁQUINAS

1.  A A A A A
2.  C C C C B
3.  D D D D A
4.  A A A A B
5.  B B B B C
6.  D B B B C
7.  D D D D D
8.  C A A A D
9.  C C C C A
10.  D D D D D
11.  C B B B A
12.  A C C C B
13.  B A A A D
14.  D A A A C
15.  B B B B D
16.  D B D A C
17.  A D B B A
18.  B B D A B
19.  A B B B B
20.  D D A D D
21.  A C C D D
22.  B C C B C
23.  D A C C A
24.  C A C D B
25.  D A A A D
26.  B C C B A
27.  A B B A D
28.  D A A D B
29.  C B B C A
30.  B A B C A
31.   C C C
32.   A A A
33.   A A A
34.   C C C
35.   D D D
36.   B B B
37.   D D D
38.   A A A
39.   B B B
40.   C C C

QUESTÕES PREGOEIRO
OFICIAL PROFESSOR TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM -
PLANTONISTA

1.  A A A A
2.  C C C C
3.  D D D D
4.  A A A A
5.  B B B B
6.  B B B B
7.  D D D D
8.  A A A A
9.  C C C C
10.  D D D D
11.  B B B B
12.  C C C C
13.  A A A A
14.  A A A A
15.  B B B B
16.  C C B B
17.  C A D D
18.  D A A A
19.  D A C C
20.  C B B B
21.  A B D D
22.  A D A A
23.  C D B B
24.  B B B B
25.  C B C C
26.  D D C C
27.  C A B B
28.  D A B B
29.  C C A A
30.  A C C C
31.  C B C C
32.  A B A A
33.  A D A A
34.  C B C C
35.  D D D D
36.  B C B B
37.  D C D D
38.  A D A A
39.  B C B B
40.  C A C C

 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Nazaré - MT, 18 de abril de 2016.
 Prefeita Municipal

RAILDA DE FÁTIMA ALVES CARVALHO

 Presidente da Comissão Examinadora

JULIANA FERREIRA DE REZENDE ALVES